Judiciário – Tratamento Adequado de Conflitos e Gestão de Precedentes nos Centros de Inteligência Judiciários, no período de 
15 a 17 de março do corrente ano, no Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais,

RESOLVE:

Art 1º Conceder o pagamento de 02 e ½ (duas e meia) diárias, no valor unitário de R$ 1.091,52 (hum mil e noventa e um 
reais e cinquenta e dois centavos) e uma ajuda de custo no valor de R$ 272,88 (duzentos e setenta e dois reais e oitenta e oito 
centavos), totalizando  R$ 3.001,68 (três mil e um reais e sessenta e oito centavos), bem como, passagens aéreas nos trechos 
FORTALEZA/BELO HORIZONTE/FORTALEZA, para o magistrado indicado.

Art 2º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente  a despesa vinculada ao